上海东方证券资产管理有限公司

关于旗下部分集合资产管理计划增聘投资经理的公告

东方红合盈 1 号集合资产管理计划、东方红合盈 2 号集合资

产管理计划、东方红合盈 3 号集合资产管理计划、东方红合盈 5

号集合资产管理计划、东方红合盈 6 号集合资产管理计划原投资

经理由蒋蛟龙先生担任。经我司私募产品投资决策委员会研究决

定，自 2020 年 11 月 30 日（含）起增聘周琰女士为东方红合盈 1

号集合资产管理计划、东方红合盈 2 号集合资产管理计划投资经

理，增聘孙启超先生为东方红合盈 3 号集合资产管理计划、东方

红合盈 5 号集合资产管理计划、东方红合盈 6 号集合资产管理计

划投资经理。变更后，东方红合盈 1 号集合资产管理计划、东方

红合盈 2 号集合资产管理计划投资经理由蒋蛟龙先生、周琰女士

两人共同担任，东方红合盈 3 号集合资产管理计划、东方红合盈

5 号集合资产管理计划、东方红合盈 6 号集合资产管理计划投资

经理由蒋蛟龙先生、孙启超先生两人共同担任。

特此公告。

上海东方证券资产管理有限公司

2020 年 11 月 30 日

附：投资经理简介

周琰女士，上海东方证券资产管理有限公司私募固定收益投

资部投资经理，上海财经大学经济学硕士，证券从业 8 年，曾任

富国基金管理有限公司固定收益部投资经理助理，上海东方证券

资产管理有限公司固定收益研究部研究员。

孙启超先生，上海东方证券资产管理有限公司私募固定收益

投资部投资经理，伦敦政治经济学院经济学硕士，证券从业 4年，

曾任上海东方证券资产管理有限公司固定收益研究部研究员、高

级研究员。